UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTH Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

V/v nâng cao năng lực cán bộ quản lý, giáo

viên cốt cán các trường phổ thông có học

sinh bán trú.

       Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 514 /KH-BGDĐT ngày 03 tháng 04 năm 2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc biên soạn tài liệu, tổ chức tập huấn, in ấn và cấp phát

tài liệu về nâng cao năng lực cán bộ quản lý, giáo viên cốt cán các trường phổ thông

dân tộc nội trú, phổ thông dân tộc bán trú, phổ thông có học sinh bán trú về “Hướng

dẫn, hỗ trợ đồng nghiệp trong phát triển chuyên môn, nghiệp vụ, đáp ứng yêu cầu

đổi mới giáo dục”; để chuẩn bị cho kế hoạch nhận tài liệu, tập huấn nâng cao năng

lực cán bộ quản lý, giáo viên cốt cán các trường có học sinh bán trú, Sở Giáo dục và

Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo nhập liệu trên file Google sheet

(hoặc chuyển đường link xuống các trường để nhập trực tiếp) theo đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HhagzXjNQQL_ylC2oLJhA_Y8V0cxXZ

uktJoEB_yd_7U/edit?usp=sharing đã được gửi qua hệ thống email các Phòng Giáo

dục và Đào tạo. Hạn nhận thông tin chậm nhất ngày 07/4/2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo triển

khai kịp thời kế hoạch, gửi số liệu, thông tin đúng thời hạn để tổng hợp báo cáo Bộ

Giáo dục và Đào tạo.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HhagzXjNQQL_ylC2oLJhA_Y8V0cxXZuktJoEB_yd_7U/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HhagzXjNQQL_ylC2oLJhA_Y8V0cxXZuktJoEB_yd_7U/edit?usp=sharing

		2023-04-05T14:39:33+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-05T14:46:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-05T14:46:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-05T14:46:15+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-05T14:46:15+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!